В СПБ коалицию «Образование для всех»

От

_____________________________

___________________________________

координаты ______________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены СПб коалиции «Образование для всех».

Я являюсь____________________________________________________,

поддерживаю  интеграцию ( инклюзии, включения) детей с проблемами в развитии в детские сады и школы.

Если у меня будет возможность,  готов принимать участие в акциях и мероприятиях коалиции, и хотел бы действовать не только от своего имени ( или имени своего учреждения), а также от имени коалиции «Образование для всех»

Дата _______________________ Подпись _______________________________